

การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลาง
ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ช่อมแซมถนนลูกรัง (สายไปดอนปู่ตา) บ้านดงนิมิต หมู่ที่ ๗
๒. /หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลนาม่อง เทศบัญญัติงบประมาณรายจ่าย ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๒ แผนงานเคหะและชุมชน งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับเคหะและชุมชน หมวดค่าใช้สอย ประเภทรายจ่าย เพื่อบำรุงรักษาหรือซ่อมแซมทรัพย์สิน (หน้า ๔๔ ข้อ ๒.๒.๓)
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร ๗๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท เบิกไปแล้ว ๔๒๑,๐๐๐.๐๐ บาท โอนเพิ่ม ๙๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท โอนลด - บาท งบประมาณคงเหลือ ๑,๑๗๙,๐๐๐.๐๐ บาท
๔. ลักษณะงาน ดำเนินการจัดจ้างโครงการซ่อมแซมถนนลูกรัง (สายไปดอนปู่ตา) บ้านดงนิมิต หมู่ที่ ๗ กว้างเฉลี่ย ๔.๐๐ เมตร ยาว ๔๐๐.๐๐ เมตร (ความหนาขึ้นอยู่กับสภาพผิวจราจรเดิม) และถมคันดินที่ขาดชำรุด กว้างเฉลี่ย ๓.๐๐ เมตร ยาว ๔๐.๐๐ เมตร ลึกเฉลี่ย ๔.๐๐ เมตร งานกันตลิ่งพัง (เข็มไม้ยู ลวดตาข่าย ตาข่ายไนลอน) จำนวน ๔๐ เมตร งานถมดินพร้อมปรับแต่งเกลี่ยเรียบ จำนวน ๑,๒๕๐ ลูกบาศก์เมตร งานลูกรังพร้อมลั่นกรอง เกลี่ยปรับแต่งผิวจราจร จำนวน ๓๑๕.๐๐ ลูกบาศก์เมตร
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่
เป็นเงิน ๒๒๐,๐๐๐.๐๐ บาท (สองแสนสองหมื่นบาทถ้วน)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑. สรุปผลการประมาณราคา (ปร.๕)	จำนวน ๑ แผ่น
๖.๒. ประมาณราคาค่าก่อสร้าง (ปร.๔)	จำนวน ๑ แผ่น
๖.๓. แบบแปลนโครงการ	จำนวน ๓ แผ่น

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. ประธานกรรมการ

(นายสุรศักดิ์ นาคะอินทร์)

๒. กรรมการ

(นายณัฐวุฒิ ถาบันแก้ว)

๓. กรรมการ

(นายปรีดา คะอังกุ)

(นายสมพาส ฐานะสุ)
ปลัดเทศบาลตำบลนาม่อง

(นายจำเนียร ก้อนชิงาม)
นายกเทศมนตรีตำบลนาม่อง

ถนนประดิษฐ์ทางรถไฟ 3.00 เมตร ยาว 40.00 เมตร ลึกเฉลี่ย 4.00 เมตร

กำหนดราคากลาง วันที่ 13 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2562

สองแสนสองหมื่นบาทถ้วน

(นายสุรศักดิ์
นาคะอินทร์) ประธานกรรมการฯ

[illegible]

๗๕
นายปฐิตา คะอังกู (กรรมการฯ)

ประมาณราคางานซ่อมแซมถนนลูกรัง กว้างเฉลี่ย 4.00 เมตร ยาว 400 เมตร (ความหนาขึ้นอยู่กับสภาพผิวจราจรเดิม) และ

ถมคันดินที่ขาดชำรุด กว้างเฉลี่ย 3.00 เมตร ยาว 40.00 เมตร ลึกเฉลี่ย 4.00 เมตร

สถานที่ดำเนินการ บ้านดงนิมิต หมู่ที่ 7 (สายไปดองปู่ตา) ตำบลนาบอง อำเภออุบลราชธานี จังหวัดอุบลราชธานี

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน/ดำเนินการ		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานถมคันดินที่ขาดชำรุด								
	1.งานกันตลิ่งพัง (เติมไม้ยู + ลวดตาข่าย + ตาข่ายไนลอน)	40	เมตร	800.00	32,000.00	500.00	20,000.00	52,000.00	
	2.งานถมดินพร้อมปรับแต่งเกลี่ยเรียบ	1,250.00	ส.บ.ม.	60.00	75,000.00	10.00	12,500.00	87,500.00	
2	งานลูกรังพร้อมถมกลบเกลี่ยปรับแต่ง								
	1. ลูกรังพร้อมถมกลบเกลี่ยปรับแต่งผิวจราจร	315.000	ส.บ.ม.	95.00	29,925.00	12.00	3,780.00	33,705.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน/ดำเนินการ	-	-	-	-	-	-	173,205.00	
	ค่าดำเนินการ (1.2733) /งานทาง	-	-	-	-	-	-	47,336.93	
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	-	-	-	-	-	-	220,541.93	
	งบประมาณตั้งจ่ายจริง							220,000.00	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง



(นายสุรศักดิ์ นาคะอินทร์) ประธานกรรมการฯ
ผอ.กองช่าง



(นายณัฐวุฒิ ถิ่นแก้ว) กรรมการฯ
หัวหน้าสำนักงาน



(นายปรีดา คอชิงกู) กรรมการฯ
วิศวกรโยธาชำนาญการ